

Desglossament de costos del pressupost i càlcul valor estimat del contracte de les Obres de millora de 30 banys de la Residència i Centre de Dia per a gent gran "CampdevànoI".

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol				Import
Capítol	01.01	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS		15.809,19
Capítol	01.02	RAM DE PALETA		84.155,82
Capítol	01.03	INSTAL·LACIONS		30.896,26
Capítol	01.04	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS		50.008,83
Capítol	01.05	ALTRES		10.870,73
Obra	01	Pressupost 04 CAMPDEVÀNOL		191.740,83
				191.740,83
NIVELL 1 : Obra				Import
Obra	01	Pressupost 04 CAMPDEVÀNOL		191.740,83
				191.740,83

Detall capítol 05 - Altres

PRESSUPOST

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PCON-INS	U	Control de les instal·lacions per al seu correcte funcionament, mitjançant 1/2 jornada per revisar la instal·lació de desguàs, aigua i electricitat (P - 30)	1.327,50	1.000	1.327,50
2	PSEG-SALUT	U	Partida amb tots les elements per al compliment de les mesures de Seguretat i salut (P - 45)	1.652,97	1.000	1.652,97
3	P89I-4V8R	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 25)	7,33	801,630	5.875,95
4	PBASTI-RODE	U	Part proporcional de bastida de treball amb rodes de dimensions de 190 x 75cm i fins a 3m d'alçada de treball, incloent-hi part de muntatge i desmuntatge i transport per els treballs dels desguassos en alçada, amb totes les mesures de seguretat incloses (P - 28)	2.014,31	1.000	2.014,31
TOTAL Capítol			01.05		10.870,73	

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.: 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	191.740,83
13 % Despeses Generals SOBRE 191.740,83.....	24.926,31
6 % Benefici Industrial SOBRE 191.740,83.....	11.504,45
Subtotal	228.171,59
10 % IVA SOBRE 228.171,59.....	22.817,16
Taxes Permis d'obres 3,8%PEM.....	7.286,15
	0,00
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 258.274,90

Finançat per



Doc.original signat per:
Sergio Selvi Blasco 15/03/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 29/04/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0HZUCEBDT9M5PU1ST2D04VMZ16E3R3CG

Data creació còpia:
29/04/2024 12:07:40

Pàgina 1 de 2

 Generalitat de Catalunya
Departament de Drets Socials

El total de l'import de licitació és de 235.457,74€ (IVA exclòs).

Valor estimat del contracte: 235.457,74€ (Pressupost del contracte que inclou el Pressupost d'Execució Material sense IVA, més les taxes municipals)

El cap del Servei de Projectes, Obres i Equipaments
Sergi Selvi Blasco

Finançat per



Doc. original signat per:
Sergio Selvi Blasco 15/03/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al
web csv.gencat.cat fins al 29/04/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



0HZUCEBDT9M5PU1ST2D04VMZ16E3R3CG

Data creació còpia:
29/04/2024 12:07:40

Pàgina 2 de 2